令和 3年５月２８日

会員各位

西三河剣道連盟女子部

部	 長	 白井	 雅子

西三河女子部夏季稽古会のご案内

麦秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの稽古会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

日頃、お仕事で平日の稽古会に参加することが難しい皆様にもお越しいただければと、

週末の稽古会を設けました。お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ち申し上げます。

記

日	 	 時	：	 	 	 令和 3年 8月７日（土）

受	 付	 	 AM９：３０～

	 	 	 		稽古会	 		AM９：４５～１２：００

場	 	 所	：	 	 	 刈谷市体育館	 	剣道場

刈谷市逢妻町 4丁目 32 番地

TEL		0566-21-7711

参	加	者	：	 	 	 女性会員、中学生以上の女性

					（女性会員の小学生以上のお子さん）

参	加	費	：	 	 	 ５００円

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		（当日、冷房代のご協力をお願いすることがあります。）

申込締切	：	 		 7 月 31 日（土）迄

申	込	先	：	 	 	地区役員

	 ※面シールド・マスク着用、手の消毒をお願いします。

※西三河女子部の稽古会は、各自飲料持参でお願いします。

問い合わせ	 	 		 西三河剣道連盟女子部

	 	 								白井	 雅子